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Név

Tantdrgy

Elérhetéség

Andrényi-Jelli Klara

testnevelés

jelli.klara@prohaszka-budakeszi.hu

Bakos Aron

hittan

bakos.aron@prohaszka-budakeszi.hu

Balogh Andrea

bioldgia, foldrajz

balogh.andrea@prohaszka-budakeszi.hu

Balogh Daniel

testnevelés

balogh.daniel@prohaszka-budakeszi.hu

bartus.eva@prohaszka-budakeszi.hu

Bartus Eva matematika

Bednérik Gybray magyar, latin bednarik.gyorgy@prohaszka-budakeszi.hu
szakkor

Bednarik Imre olasz, angol bednarik.imre@prohaszka-budakeszi.hu

Bodnar Angelika

hittan, magyar,

bodnar.angelika@prohaszka-budakeszi.hu

tanulmanyi
igazgatohelyettes
cseh.marta@prohaszka-budakeszi.hu
Cseh Marta angol
csorgo.bence@prohaszka-budakeszi.hu
Csorg6 Bence hittan,

torténelem

Csuka Gabor

digitalis kultura

csuka.gabor@prohaszka-budakeszi.hu

Dano Kata

német,
torténelem

dano.kata@prohaszka-budakeszi.hu

Fodor Andras

ének,
kérusvezetd,
altalanos
igazgatohelyettes

fodor.andras@prohaszka-budakeszi.hu

Foldesiné Csiszér
Aniko

német, francia

foldesine.aniko@prohaszka-budakeszi.hu

Foldvary Miklés h‘{ttalln foldvary.miklos@prohaszka-budakeszi.hu
torténelem
magyar harmati.borbala@prohaszka-budakeszi.hu

Harmati Borbala

(tanuldszdba)

Hellner Donata
Dominika

testnevelés

hellner.donata@prohaszka-budakeszi.hu

Horvathné Varadi
Eszter

bioldgia, kémia,
természetismeret

varadi.eszter@prohaszka-budakeszi.hu

Jambor Erzsébet

magyar, drama,

jambor.erzsebet@prohaszka-budakeszi.hu

igazgato
kiss.anna@prohaszka-budakeszi.hu
Kiss Anna néptanc
muivészettorténet | kokas.nikoletta@prohaszka-budakeszi.hu

Kokas Nikoletta
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vizualis kultura

Kortis Mdnika Zso6fia
oP

kortis.zsofia@prohaszka-budakeszi.hu

hittan

Kovacs Andras

kovacs.andras@prohaszka-budakeszi.hu

magyar, olasz

kémia, angol, kollo.csilla@prohaszka-budakeszi.hu

Koll6 Csilla ’ .
természetismeret
Kutasy Pal testnevelés kutasy.pal@prohaszka-budakeszi.hu

Lukatsy Maté

lukatsy.mate@prohaszka-budakeszi.hu

testnevelés

martinez.maria@prohaszka-budakeszi.hu

Martinez Maria drama
) menyhei.eva@prohaszka-budakeszi.hu

Menyhei Eva magyar

mesko.gyula@prohaszka-budakeszi.hu
Mesko Gyula foldrajz

muller.david@prohaszka-budakeszi.hu
Mdller David hittan
Nagy Bertalan rendszergazda nagy.bertalan@prohaszka-budakeszi.hu

Pataki Katalin

pataki.katalin@prohaszka-budakeszi.hu

testnevelés

paal.judit@prohaszka-budakeszi.hu

Paal Judit rsc) angol
pataki.peterne@prohaszka-budakeszi.hu
Pataki Péterné matematika
Pelvachné Pingiczer pingiczer.klara@prohaszka-budakeszi.hu
’y ) g német,
Klara Piroska i
torténelem

Pitter Karoly Levente

pitter.karoly@prohaszka-budakeszi.hu

matematika,
fizika

Polereczkiné Erdei
Melinda

erdei.melinda@prohaszka-budakeszi.hu

torténelem,
fejleszt6

Proszenyak Melinda

proszenyak.melinda@prohaszka-budakeszi.hu

testnevelés

Pdcza Molnar Virag

német, francia pocza.molnar.virag@prohaszka-budakeszi.hu

Rabné Varga Eszter

varga.eszter@prohaszka-budakeszi.hu

angol

Racz Matyas

angol, kémia, racz.matyas@prohaszka-budakeszi.hu

természetismeret

Safrany Rita

német safrany.rita@prohaszka-budakeszi.hu

Samu Gyorgyi

samu.gyorgyi@prohaszka-budakeszi.hu

matematika,
digitalis kultura,
fizika

Somogyi Emese

somogyi.emes@prohaszka-budakeszi.hu

technika és
életvitel,

vizualis kultura
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Szaléczy Déra Judit

ének, korusvezet6

szaloczy.dora@prohaszka-budakeszi.hu

szamek.dora@prohaszka-budakeszi.hu

Szamek Déra matematika
Dr. Szétsné Széllési angol szollosi.judit@prohaszka-budakeszi.hu
Judit Agnes

angol tatar.adrienn@prohaszka-budakeszi.hu
Tatar Adrien g
Tiborcz Zsuzsanna tarsastanc tiborcz.zsuzsanna@prohaszka-budakeszi.hu

Marta

Toth Marton

bioldgia, kémia,

digitalis kultura

toth.marton@prohaszka-budakeszi.hu

Vass Agnes Eszter

német, fizika,
hittan

vass.agnes@prohaszka-budakeszi.hu

Vass Péter Miklds

német

vass.peter@prohaszka-budakeszi.hu

Zeleiné Huczik Katalin

pszicholdgus

huczik.katalin@prohaszka-budakeszi.hu

Koczka Marta Katalin

koczka.marta@prohaszka-budakeszi.hu

laborans
Hajnal Péter kBnyvtaros hajnal.peter@prohaszka-budakeszi.hu
nagy.bertalan@prohaszka-budakeszi.hu
Nagy Bertalan rendszergazda

titkarsag@prohaszka-budakeszi.hu

Garai Maria iskolatitkar
Gabriella
Havasné Ladai Eszter | véd6éné ladai.eszter@prohaszka-budakeszi.hu
Boros Péter reformatus boros.peter@prohaszka-budakeszi.hu
lelkész
varga.edina@prohaszka-budakeszi.hu
Borosné Varga Edina | reformatus
hitoktato
Lacknerné Puskas evangélikus puskas.sara@prohaszka-budakeszi.hu
Sara lelkész
Harangozo Katalin evangélikus harangozo.katalin@prohaszka-budakeszi.hu
hittan
Thamm Edit evangélikus thamn.edit@prohaszka-budakeszi.hu
hittan
Téth-Gydllaing reformatus sebestyen.nora@prohaszka-budakeszi.hu
Sebestyén Nora hitoktatd
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